
11/02/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Terni (TR) - 4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23

4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23 - EVF Circui

Cat.0 (24+) 1 17:53Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 500173 MUNZONE EDOARDO1 ROMA FENCING16/01/88

 134840 BEN AMARA TAHAR2 CUS CAGLIARI03/08/87

 602892 MURANA LUCA3 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA07/07/92

 699243 VINALES IZNAGA YOSNIEL4 VERONASCHERMA26/11/88

 617375 VICHI EDOARDO5 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI12/05/95

 649011 FRAGIOTTA CARLO6 CLUB SCHERMA ROMA28/08/95

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO7 ACCADEMIA D ARMI ATHOS27/09/94

 510076 DE MAGISTRIS ANDREA8 CUS CAGLIARI01/05/89

 143796 SCHIAVINA RICCARDO9 CUS BOLOGNA20/08/89

 135346 VAIRA GIUSEPPE10 PENTAMODENA24/10/84

 624494 PIERETTI MATTEO11 CLUB SCHERMA FOLIGNO11/05/96

 614458 PISMATARO LUDOVICO12 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI21/08/90

 507879 SERILLI MATTEO13 CLUB SCHERMA RIETI23/01/92

 625615 LOMBARDO GABRIEL14 SCHERMA OSTIA05/08/98

 636672 TRICARICO SIMONE15 CLUB SCHERMA LAME ORO22/07/99

 628420 ICHIMUTA SEBASTIAN IOAN16 CLUB SCHERMA VIAREGGIO05/04/88

 610111 VACANTE GAETANO17 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/09/93

 616911 BARCELLA LUCA18 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/04/94

 612723 LARACCA GIOVANNI GUGLIELMO19 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO15/10/89

 675837 CARUSO LEONARDO20 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA27/09/92

 619373 BELLUCCI MANUEL21 FIAMME ORO ROMA26/09/94

 620453 BRAVETTI DANIELE22 CLUB SCHERMA FOLIGNO12/08/90

 135504 PERRI MARCO23 CLUB SCHERMA COSENZA01/04/84

 621968 RAZZANO CARMINE24 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO24/11/84

 610877 BRUNO PAOLO25 CLUB SCHERMA COSENZA17/05/89

 664185 FRANCESCHELLI STEFANO26 SCHERMA IMOLA SSD19/02/85

 628297 FAIS DAVIDE27 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO10/05/93

 682730 PANTALONE STEFANO28 FIAMME ORO ROMA18/03/86

 623431 SODI GIOVANNI29 PISASCHERMA03/11/94

 626051 CIBAU MATTIA30 VERONASCHERMA26/11/93

 133136 GHINI ALEX31 SCHERMA IMOLA SSD03/12/84

 661584 NAIM MAURIZIO32 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO19/07/88

 702512 BISOGNO MAURO33 ROMA FENCING09/11/86

 708259 PORRELLI NICOLAY34 GIULIO VERNE SCHERMA11/02/91

 713361 ALMERIGHI DARIO35 ACCADEMIA LAME ROMANE20/10/88
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Spada maschile Cat.0 (24+)
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BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

GHINI ALEX - BOICS (Imola)

LOMBARDO GABR - RMOST (Roma)

CARUSO LEONAR - SPCS (La Spezia)

LOIOTILE ALES - CAATH (Cagliari)

BRUNO PAOLO - CSCS (Cosenza)

FRANCESCHELLI - BOICS (Imola)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)

MURANA LUCA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

PANTALONE STE - RMFFO (Roma)

ICHIMUTA SEBA - LUCSV (Viareggio)

BARCELLA LUCA - BGPOL (Bergamo)

SERILLI MATTE - RICS (Rieti)

BRAVETTI DANI - PGFOL (Foligno)

SODI GIOVANNI - PISCH (Pisa)

FRAGIOTTA CAR - RMCS (Roma)

SCHIAVINA RIC - BOCUS (Bologna)

CIBAU MATTIA - VRSCH (Verona)

BELLUCCI MANU - RMFFO (Roma)

VINALES IZNAG - VRSCH (Verona)

PISMATARO LUD - VRBEN (Verona)

PERRI MARCO - CSCS (Cosenza)

DE MAGISTRIS  - CACUS (Cagliari)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

MUNZONE EDOAR - RMFEN (Roma)

FAIS DAVIDE - ORSCH (Oristano)

RAZZANO CARMI - RMGRE (Roma)

PIERETTI MATT - PGFOL (Foligno)

LARACCA GIOVA - RMGRE (Roma)

TRICARICO SIM - MBORO (Monza)

NAIM MAURIZIO - BGPOL (Bergamo)

VICHI EDOARDO - TRCS (Terni)
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BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

LOMBARDO GABR - RMOST (Roma)

LOIOTILE ALES - CAATH (Cagliari)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)

MURANA LUCA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

ICHIMUTA SEBA - LUCSV (Viareggio)

SERILLI MATTE - RICS (Rieti)

FRAGIOTTA CAR - RMCS (Roma)

SCHIAVINA RIC - BOCUS (Bologna)

VINALES IZNAG - VRSCH (Verona)

PISMATARO LUD - VRBEN (Verona)

DE MAGISTRIS  - CACUS (Cagliari)

MUNZONE EDOAR - RMFEN (Roma)

PIERETTI MATT - PGFOL (Foligno)

TRICARICO SIM - MBORO (Monza)

VICHI EDOARDO - TRCS (Terni)

10

3

10

3

10

3

6

10

9

10

7

8

10

6

9

10

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

LOIOTILE ALES - CAATH (Cagliari)

MURANA LUCA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

FRAGIOTTA CAR - RMCS (Roma)

VINALES IZNAG - VRSCH (Verona)

DE MAGISTRIS  - CACUS (Cagliari)

MUNZONE EDOAR - RMFEN (Roma)

VICHI EDOARDO - TRCS (Terni)

10

1

10

3

10

6

10

7

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

MURANA LUCA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

VINALES IZNAG - VRSCH (Verona)

MUNZONE EDOAR - RMFEN (Roma)

10

4

1

10

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

MUNZONE EDOAR - RMFEN (Roma)

4

5

P.18 02:50-BECECCO A.

P.15 02:10-BECECCO A.

P.16 02:10-CRESTA A.

P.17 02:10-ARGENTI S.

P.18 02:10-BALLIRANO M.

P.12 02:20-BRIGIDA V.

P.13 02:20-PIERALISI L.

P.14 02:20-ZECHINI F.

P.18 03:00-CRESTA A.

P.15 02:20-BECECCO A.

P.16 02:20-CRESTA A.

P.17 02:20-ARGENTI S.

P.18 02:20-BALLIRANO M.

P.12 02:30-BRIGIDA V.

P.13 02:30-PIERALISI L.

P.18 03:10-BECECCO A.

P.18 04:20-BECECCO A.

P.18 03:20-CRESTA A.

P.18 03:30-BECECCO A.

P.18 03:40-CRESTA A.

P.18 04:30-BECECCO A.

P.18 04:00-BECECCO A.

P.18 03:50-BECECCO A.

P.18 04:10-CRESTA A.

P.2 04:40-PREARO F.

P.3 04:40-ZONTA I.

P.10 04:40-BECECCO A.

P.11 04:40-MICHELI M.

P.3 05:10-ZONTA I.

P.1 05:30-ZONTA I.

P.2 05:10-ANDROSCIANI A.

MUNZONE EDOAR - RMFEN (Roma)
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 1

 64

BEN AMARA TAHAR-CACUS (Cagliari)

-

 0

 0
BEN AMARA TAHAR-CACUS (Cagliari)F  1
P.

 33

 32

PORRELLI NICOLAY-RMVER (Roma)

GHINI ALEX-BOICS (Imola)

 8

 10
GHINI ALEX-BOICS (Imola)F  2
P. 14:10BRIGIDA VALENTINA (FIS)12

 17

 48

LOMBARDO GABRIEL-RMOST (Roma)

-

 0

 0
LOMBARDO GABRIEL-RMOST (Roma)F  3
P.

 49

 16

-

CARUSO LEONARDO-SPCS (La Spezia)

 0

 0
CARUSO LEONARDO-SPCS (La Spezia)F  4
P.

 9

 56

LOIOTILE ALESSANDRO-CAATH (Cagliari)

-

 0

 0
LOIOTILE ALESSANDRO-CAATH (Cagliari)F  5
P.

 41

 24

-

BRUNO PAOLO-CSCS (Cosenza)

 0

 0
BRUNO PAOLO-CSCS (Cosenza)F  6
P.

 25

 40

FRANCESCHELLI STEFANO-BOICS (Imola)

-

 0

 0
FRANCESCHELLI STEFANO-BOICS (Imola)F  7
P.

 57

 8

-

VAIRA GIUSEPPE-MOPEN (Modena)

 0

 0
VAIRA GIUSEPPE-MOPEN (Modena)F  8
P.

 5

 60

MURANA LUCA-SIELS (Colle di Val d Elsa)

-

 0

 0
MURANA LUCA-SIELS (Colle di Val d Elsa)F  9
P.

 37

 28

-

PANTALONE STEFANO-RMFFO (Roma)

 0

 0
PANTALONE STEFANO-RMFFO (Roma)F  10
P.

 21

 44

ICHIMUTA SEBASTIAN IOAN-LUCSV (Viareggio)

-

 0

 0
ICHIMUTA SEBASTIAN IOAN-LUCSV (Viareggio)F  11
P.

 53

 12

-

BARCELLA LUCA-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
BARCELLA LUCA-BGPOL (Bergamo)F  12
P.

 13

 52

SERILLI MATTEO-RICS (Rieti)

-

 0

 0
SERILLI MATTEO-RICS (Rieti)F  13
P.

 45

 20

-

BRAVETTI DANIELE-PGFOL (Foligno)

 0

 0
BRAVETTI DANIELE-PGFOL (Foligno)F  14
P.

 29

 36

SODI GIOVANNI-PISCH (Pisa)

-

 0

 0
SODI GIOVANNI-PISCH (Pisa)F  15
P.

 61

 4

-

FRAGIOTTA CARLO-RMCS (Roma)

 0

 0
FRAGIOTTA CARLO-RMCS (Roma)F  16
P.
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 3

 62

SCHIAVINA RICCARDO-BOCUS (Bologna)

-

 0

 0
SCHIAVINA RICCARDO-BOCUS (Bologna)F  17
P.

 35

 30

ALMERIGHI DARIO-RMLAM (Roma)

CIBAU MATTIA-VRSCH (Verona)

 4

 10
CIBAU MATTIA-VRSCH (Verona)F  18
P. 14:10PIERALISI LEONARDO (ANJES)13

 19

 46

BELLUCCI MANUEL-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
BELLUCCI MANUEL-RMFFO (Roma)F  19
P.

 51

 14

-

VINALES IZNAGA YOSNIEL-VRSCH (Verona)

 0

 0
VINALES IZNAGA YOSNIEL-VRSCH (Verona)F  20
P.

 11

 54

PISMATARO LUDOVICO-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
PISMATARO LUDOVICO-VRBEN (Verona)F  21
P.

 43

 22

-

PERRI MARCO-CSCS (Cosenza)

 0

 0
PERRI MARCO-CSCS (Cosenza)F  22
P.

 27

 38

DE MAGISTRIS ANDREA-CACUS (Cagliari)

-

 0

 0
DE MAGISTRIS ANDREA-CACUS (Cagliari)F  23
P.

 59

 6

-

VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)

 0

 0
VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)F  24
P.

 7

 58

MUNZONE EDOARDO-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
MUNZONE EDOARDO-RMFEN (Roma)F  25
P.

 39

 26

-

FAIS DAVIDE-ORSCH (Oristano)

 0

 0
FAIS DAVIDE-ORSCH (Oristano)F  26
P.

 23

 42

RAZZANO CARMINE-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
RAZZANO CARMINE-RMGRE (Roma)F  27
P.

 55

 10

-

PIERETTI MATTEO-PGFOL (Foligno)

 0

 0
PIERETTI MATTEO-PGFOL (Foligno)F  28
P.

 15

 50

LARACCA GIOVANNI GUGLIELMO-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
LARACCA GIOVANNI GUGLIELMO-RMGRE (Roma)F  29
P.

 47

 18

-

TRICARICO SIMONE-MBORO (Monza)

 0

 0
TRICARICO SIMONE-MBORO (Monza)F  30
P.

 31

 34

BISOGNO MAURO-RMFEN (Roma)

NAIM MAURIZIO-BGPOL (Bergamo)

 6

 10
NAIM MAURIZIO-BGPOL (Bergamo)F  31
P. 14:10ZECHINI FRANCESCO (ANCS)14

 63

 2

-

VICHI EDOARDO-TRCS (Terni)

 0

 0
VICHI EDOARDO-TRCS (Terni)F  32
P.
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11/02/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Terni (TR) - 4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23

4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23 - EVF Circui

Cat.0 (24+) 13:53Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  37Girone

 134840 BEN AMARA TAHAR CACUS Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  1

 617375 VICHI EDOARDO TRCS Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  2

 143796 SCHIAVINA RICCARDO BOCUS Qualificato 1,00  15  25  10 3 3  5

 602892 MURANA LUCA SIELS Qualificato 1,00  12  25  13 4 4  3

 649011 FRAGIOTTA CARLO RMCS Qualificato 1,00  12  25  13 4  6

 610111 VACANTE GAETANO PICIO Qualificato 1,00  7  20  13 6 6  4

 500173 MUNZONE EDOARDO RMFEN Qualificato 0,80  12  23  11 7 7  2

 135346 VAIRA GIUSEPPE MOPEN Qualificato 0,80  11  24  13 8 8  3

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO CAATH Qualificato 0,80  10  22  12 9 9  5

 624494 PIERETTI MATTEO PGFOL Qualificato 0,80  7  21  14 10 10  1

 614458 PISMATARO LUDOVICO VRBEN Qualificato 0,75  2  18  16 11 11  4

 616911 BARCELLA LUCA BGPOL Qualificato 0,60  8  22  14 12 12  6

 507879 SERILLI MATTEO RICS Qualificato 0,60  5  22  17 13 13  6

 699243 VINALES IZNAGA YOSNIEL VRSCH Qualificato 0,60  4  20  16 14 14  5

 612723 LARACCA GIOVANNI GUGLIEL RMGRE Qualificato 0,60  1  20  19 15 15  3

 675837 CARUSO LEONARDO SPCS Qualificato 0,60 -1  17  18 16 16  2

 625615 LOMBARDO GABRIEL RMOST Qualificato 0,60 -2  16  18 17 17  1

 636672 TRICARICO SIMONE MBORO Qualificato 0,50  4  17  13 18 18  4

 619373 BELLUCCI MANUEL RMFFO Qualificato 0,40  0  18  18 19 19  1

 620453 BRAVETTI DANIELE PGFOL Qualificato 0,40 -1  18  19 20 20  2

 628420 ICHIMUTA SEBASTIAN IOAN LUCSV Qualificato 0,40 -3  17  20 21 21  3

 135504 PERRI MARCO CSCS Qualificato 0,40 -7  13  20 22 22  6

 621968 RAZZANO CARMINE RMGRE Qualificato 0,40 -9  12  21 23 23  5

 610877 BRUNO PAOLO CSCS Qualificato 0,25 -3  14  17 24 24  4

 664185 FRANCESCHELLI STEFANO BOICS Qualificato 0,20 -5  17  22 25 25  3

 628297 FAIS DAVIDE ORSCH Qualificato 0,20 -5  16  21 26 26  2

 510076 DE MAGISTRIS ANDREA CACUS Qualificato 0,20 -8  15  23 27 27  6

 682730 PANTALONE STEFANO RMFFO Qualificato 0,20 -9  15  24 28 28  5

 623431 SODI GIOVANNI PISCH Qualificato 0,20 -10  14  24 29 29  6

 626051 CIBAU MATTIA VRSCH Qualificato 0,20 -10  12  22 30 30  1

 702512 BISOGNO MAURO RMFEN Qualificato 0,00 -10  10  20 31 31  4

 133136 GHINI ALEX BOICS Qualificato 0,00 -11  14  25 32 32  5

 708259 PORRELLI NICOLAY RMVER Qualificato 0,00 -15  10  25 33 33  1

 661584 NAIM MAURIZIO BGPOL Qualificato 0,00 -16  9  25 34 34  3

 713361 ALMERIGHI DARIO RMLAM Qualificato 0,00 -21  4  25 35 35  2

 606097 BARIONOVI RICCARDO NAPOR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 689983 COTTARDO LORENZO PISCH Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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11/02/2023

4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23 - EVF Circui

Terni (TR) - 4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23Spada maschile 13:54Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CIBAU MATTIA 626051 0 0 1 V 3 3  0,200 -10  12VRSCH

 2 BARIONOVI RICCARDO 606097 A A A A A A  0,000  0  0NAPOR

 3 BEN AMARA TAHAR 134840 V 0 V V V V  1,000  20  25CACUS

 4 BELLUCCI MANUEL 619373 V 0 2 V 4 2  0,400  0  18RMFFO

 5 PORRELLI NICOLAY 708259 2 0 1 2 2 3  0,000 -15  10RMVER

 6 PIERETTI MATTEO 624494 V 0 1 V V V  0,800  7  21PGFOL

 7 LOMBARDO GABRIEL 625615 V 0 1 V V 0  0,600 -2  16RMOST

 2Girone N.

 1 FAIS DAVIDE 628297 3 3 2 3 V  0,200 -5  16ORSCH

 2 BRAVETTI DANIELE 620453 V 4 2 2 V  0,400 -1  18PGFOL

 3 CARUSO LEONARDO 675837 V V 1 1 V  0,600 -1  17SPCS

 4 VICHI EDOARDO 617375 V V V V V  1,000  16  25TRCS

 5 MUNZONE EDOARDO 500173 V V V 3 V  0,800  12  23RMFEN

 6 ALMERIGHI DARIO 713361 1 1 1 1 0  0,000 -21  4RMLAM

 3Girone N.

 1 LARACCA GIOVANNI GUGLIELMO 612723 1 V V V 4  0,600  1  20RMGRE

 2 VAIRA GIUSEPPE 135346 V V V V 4  0,800  11  24MOPEN

 3 FRANCESCHELLI STEFANO 664185 3 2 4 V 3  0,200 -5  17BOICS

 4 ICHIMUTA SEBASTIAN IOAN 628420 2 4 V V 1  0,400 -3  17LUCSV

 5 NAIM MAURIZIO 661584 4 1 2 1 1  0,000 -16  9BGPOL

 6 MURANA LUCA 602892 V V V V V  1,000  12  25SIELS

 4Girone N.

 1 COTTARDO LORENZO 689983 A A A A A  0,000  0  0PISCH

 2 PISMATARO LUDOVICO 614458 0 3 V V V  0,750  2  18VRBEN

 3 VACANTE GAETANO 610111 0 V V V V  1,000  7  20PICIO

 4 BRUNO PAOLO 610877 0 4 4 V 1  0,250 -3  14CSCS

 5 BISOGNO MAURO 702512 0 3 3 2 2  0,000 -10  10RMFEN

 6 TRICARICO SIMONE 636672 0 4 3 V V  0,500  4  17MBORO
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4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23 - EVF Circui

Terni (TR) - 4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23Spada maschile 13:54Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SCHIAVINA RICCARDO 143796 V V V V V  1,000  15  25BOCUS

 2 GHINI ALEX 133136 1 3 4 2 4  0,000 -11  14BOICS

 3 VINALES IZNAGA YOSNIEL 699243 2 V V 3 V  0,600  4  20VRSCH

 4 RAZZANO CARMINE 621968 1 V 0 1 V  0,400 -9  12RMGRE

 5 LOIOTILE ALESSANDRO 607685 3 V v4 V V  0,800  10  22CAATH

 6 PANTALONE STEFANO 682730 3 V 4 2 1  0,200 -9  15RMFFO

 6Girone N.

 1 PERRI MARCO 135504 1 1 V V 1  0,400 -7  13CSCS

 2 SERILLI MATTEO 507879 V 3 4 V V  0,600  5  22RICS

 3 FRAGIOTTA CARLO 649011 V V V V V  1,000  12  25RMCS

 4 SODI GIOVANNI 623431 3 V 2 3 1  0,200 -10  14PISCH

 5 DE MAGISTRIS ANDREA 510076 2 3 3 V 2  0,200 -8  15CACUS

 6 BARCELLA LUCA 616911 V 3 4 V V  0,600  8  22BGPOL
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11/02/2023Cat.0 (24+)

4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23 - EVF Circui

Terni (TR) - 4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.0 (24+)

12:52Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BEN AMARA TAHAR 03/08/87  134840 21 CACUSSI

MUNZONE EDOARDO 16/01/88  500173 152 RMFENSI

MURANA LUCA 07/07/92  602892 243 SIELSSI

VACANTE GAETANO 15/09/93  610111 364 PICIOSI

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94  607685 565 CAATHSI

FRAGIOTTA CARLO 28/08/95  649011 616 RMCSSI

BARCELLA LUCA 09/04/94  616911 717 BGPOLSI

SCHIAVINA RICCARDO 20/08/89  143796 858 BOCUSSI

PISMATARO LUDOVICO 21/08/90  614458 979 VRBENSI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84  135346 10010 MOPENSI

CARUSO LEONARDO 27/09/92  675837 12811 SPCSSI

CIBAU MATTIA 26/11/93  626051 13612 VRSCHSI

BARIONOVI RICCARDO 09/07/95  606097 13713 NAPORSI

LOMBARDO GABRIEL 05/08/98  625615 17514 RMOSTSI

NAIM MAURIZIO 19/07/88  661584 19615 BGPOLSI

TRICARICO SIMONE 22/07/99  636672 20516 MBOROSI

PANTALONE STEFANO 18/03/86  682730 21017 RMFFOSI

SERILLI MATTEO 23/01/92  507879 22018 RICSSI

SODI GIOVANNI 03/11/94  623431 33919 PISCHSI

RAZZANO CARMINE 24/11/84  621968 34320 RMGRESI

BISOGNO MAURO 09/11/86  702512 35421 RMFENSI

ICHIMUTA SEBASTIAN IOAN 05/04/88  628420 40022 LUCSVSI

ALMERIGHI DARIO 20/10/88  713361 9.99923 RMLAMSI

BELLUCCI MANUEL 26/09/94  619373 9.99924 RMFFOSI

BRAVETTI DANIELE 12/08/90  620453 9.99925 PGFOLSI

BRUNO PAOLO 17/05/89  610877 9.99926 CSCSSI

COTTARDO LORENZO 23/06/92  689983 9.99927 PISCHSI

DE MAGISTRIS ANDREA 01/05/89  510076 9.99928 CACUSSI

FAIS DAVIDE 10/05/93  628297 9.99929 ORSCHSI

FRANCESCHELLI STEFANO 19/02/85  664185 9.99930 BOICSSI

GHINI ALEX 03/12/84  133136 9.99931 BOICSSI

LARACCA GIOVANNI GUGLIE 15/10/89  612723 9.99932 RMGRESI

PERRI MARCO 01/04/84  135504 9.99933 CSCSSI

PIERETTI MATTEO 11/05/96  624494 9.99934 PGFOLSI

PORRELLI NICOLAY 11/02/91  708259 9.99935 RMVERSI

VICHI EDOARDO 12/05/95  617375 9.99936 TRCSSI

VINALES IZNAGA YOSNIEL 26/11/88  699243 9.99937 VRSCHSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  37turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 37atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7 e N.  5 gironi da  6

 37

atleti atleti

atleti
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